D
AT
A:
 1
0.
09
.2
01

GLGLP: podwójna izolacja z włókna szklanego i oplot stalowy na zewnątrz (do +400°C)
Długość przewodu 1,5, inna
Sposób zamawiania
1 2 3* 4 5 6 7* 8
T E-37 - - - - - -
Element pomiarowy
1 OP Termorezystor (np. Pt100)
TJ Termopara Fe-CuNi (J)
TK Termopara NiCr-Ni (K)
TN Termopara NiCrSi-NiSi (N)
Wersja wykonania
2 3 Proste z ruchomym króccem
4 Kątowe z stałym króccem
5 Proste z stałym króccem
Typ termorezystora, tylko jeżeli inny niż Pt100
3* ... Wymagany typ termorezystora, tylko jeżeli inny niż Pt100 (np. Pt1000)
Gwint krócca montażowego
4 ... Wymagany gwint któcca (np. M20x1,5)
Długość przewodu [m]
5 ... Wymagana długość przewodu (np. 1,5m)
Gwint [d] Długość gwintu [L] Długość całkowita [L1]
M6 10 16,5
M8x1 12 19
M10x1 15 22,5
M12x1,5 20 29
M20x1,5 30 43
G1/2” 30 43
D
AT
A:
 1
0.
09
.2
01
8
Czujniki temperatury (rezystancyjne i termoelektryczne) - http://acse.pl
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl C-207
Klasa dokładności
6 A lub B Klasa dokładności A lub B (dla czujników rezystancyjnych)
1 lub 2 Klasa dokładności 1 lub 2 (dla czujników termoelektrycznych (termopar))
Linia podłączeniowa, dotyczy tylko czujników Pt100 (nie dotyczy termopar)
7* — 2 - przewodowa (bez oznaczenia)
L3p 3 - przewodowa
L4p 4 - przewodowa
Rodzaj izolacji przewodu
8 ... Wymagana izolacja przewodu podłączeniowego (np. GLGLP)
*) Pola opcjonalne należy wypełnić jeżeli są wymagane
Przykład zamawiania:  TOPE-373-M10x1-1,5-B-GLGLP: oznacza pojedynczy czujnik temperatury, element pomiarowy 1 x Pt100, wykonanie z ru-